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Lampiran 0 1. Kuisioner Penelitian

KUESIONER PENELITIAN
Perilah : Permohonan Pengisian
Kuesioner Lampiran  : 1 (Satu) Berkas

Kepada,
Yth. Bapak/Ibu/Saudara/i RespondenDi tempat

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan penyelesaian tugas akhir (skripsi) sebagai mahasiswa

Program Studi S1 Manajemen Universitas Nusantara PGRI Kediri, dengan ini saya :

Nama : LIA SEPTIANI
NPM :19.1.02.02.015
Jurusan/Fakultas : Manajemen/Fakultas Ekonomi Bisnis

Bermaksud melakukan penelitian dengan judul “PENGARUH INSENTIF,
DISIPLIN, PENGALAMAN KERJA TERHADAP KINERJA KARYAWAN TOKO
ANYAR NGANJUK”.

Untuk itu saya sangat mengharapkan kesediaan Bapak/Ibu/Saudara/i untuk
menjadi responden dan menjawab seluruh item pernyataan dalam kuesioner ini secara
objektif sesuai dengan petunjuk pengisian. Kuesioner ini hanya untuk kepentingan
skripsi tidak untuk dipublikasikan secara meluas untuk menjaga kerahasiaan
data dalam Kkuesioner ini. Atas kerjasama, bantuan dan kesediaan
Bapak/Ibu/Saudara/i untuk mengisi dan menjawab semua pernyataan dalam

kuesioner ini, saya ucapkan terimakasih.



A. Identitas Responden
Nama Responden

Desa :
Jenis IEZlamin EI Laki-laki I:I Perempuan
Umur EI 20-30 Tahun I:I 31-40 Tahun
[ ] 41-50 Tahun ] >50 Tahun
Pendidikan Terakhir EI SD I:I SMP
|:| SMA/SMK Diploma
I:I Sarjana (S1) Magister (S2)
I:I Lainnya I:I
Masa Kerja E <5 Tahun |:| 5-10 Tahun

I:I > 10 Tahun

B. Petunjuk Pengisian Kuesioner

1. Mohon dengan hormat, bantuan dan kesediannya Bapak/Ibu untuk menjawab
seluruh pernyataan/pertanyaan dalam kuesioner ini.

2. Tidak ada pernyataan benar atau salah. Bapak/Ibu mungkin saja setuju atau
tidak setuju dengan pernyataan/pertanyaan tersebut. Dalam hal ini saya ingin
mengetahui seberapa jauh Bapak/Ibu setuju atau tidak setuju terhadap
pernyataan tersebut

3. Mohon memberi tanda centang (V) pada jawaban yang Bapak/Ibu anggap
paling sesuai.

4. Tiap pertanyaan hanya diperkenankan ada satu jawaban.

5. Setelah mengisi kuesioner ini mohon Bapak/Ibu memberikan kembali

kepada yang menyerahkan kuesioner ini pertama kali.



6. Terdapat 5 (lima) pilithan jawaban yang tersedia untuk masing-

masing pernyataan, yaitu:

STS : Sangat Tidak Setuju (1)

TS : Tidak Setuju (2)
CS : Cukup Setuju (3)
S : Setuju (4)
SS : Sangat Setuju (5)
C. Daftar Pertanyaan
KOESIONER INSENTIF
No Pernyataan SS TS STS

Saya mendapatkan bonus dan
1| komisi dari perusahaan

2 | untuk karyawannya

Perusahaan menyediakan dana pension

diharapkan untuk mereka lakukan

Karyawan mengetahui dengan tepat apa yang

4 diharapkan karyawan

perusahaan sudah memberi insentif yang sesuai

setiap karyawan memiliki kesempatan yang
dapat dicapai untuk memperoleh insentif.

peruasahaan memberi insentif sesuai kepada
6 karyawan denga napa yang dicapainya.

insentif yang di peroleh

7 Setiap Karyawan dapat memperkirakan

pekerjaan yang telah dicapai

insentif yang di berikan dapat diukur dengan




Atasan memberikan pujian terhadap prestasi
kerja karyawannya

10

Hasil kerja karyawan sangat diakui oleh
perusahaan

11

Saya mendapat dukungan kerja berupa
insentif social yang baik

12

Perusahaan menyediakan social kerja yang
baik bagi karyawan

KOESIONER DISIPLIN KERJA

Pernyataan

SS

S

TS

STS

Saya setuju bahwa tujuan dari
pekerjaan yang dibebankan
kepada karyawan harus sesuai
dengan kemampuan pegawai yang
bersangkutan

Saya merasa bahwa pimpinan dapat
dijadikan teladan dan panutan oleh para
bawahannya

Saya setuju bahwa balas jasa yang diterima
kurang memuaskan dapat mempengaruhi
kedisiplinan karyawan

Saya merasa bahwa keadilan pimpinan
sudah diterapkan dengan baik pada
perusahaan

Adanya kebersamaan yang aktif antara
atasan dan bawahan, dapat membuat saya
merasa harmonis dalam mewujudkan|
kerjasama yang baik

Saya setuju bahwa sanksi hukuman yang
diterapkan ikut mempengaruhi
baik/buruknya kedisiplinan karyawan

Saya merasa bahwa pimpinan yang berani
bertindak tegas menerapkan hukuman
akan diakui kepemimpinannya oleh
bawahan.

Saya merasa bahwa kedisiplinan
karyawan akan tercipta apabila
hubungan kemanusiaan dalam instansi

berjalan dengan baik




KOESIONER PENGALAMAN KERJA

No Pernyataan SS|{S| N TS STS
Lama waktu saya bekerja
1 diperusahaan ini memudahkan
saya dalam bekerj
Saya memiliki pengetahuan dan
2 | ketrampilan tentang pekerjaan yang
diberikan oleh perusahaan
Saya sudah menguasai pekerjaan dan
3 peralatan kerja yang disediakan oleh|
perusahaan
KOESIONER KINERJA KARYAWAN
No Pernyataan SS S | N TS STS
Hasil kerja yang saya berikan sudah
1 sesusai dengan ketentuan perusahaan
Saya selalu tepat waktu dalam melakukan
2 |pekerjaan agar tidak terjadi penumpukan beban
kerja
Saya selalu memiliki inisiatif dalam bekerja
3 sehingga pkerjaan bisa efektiv
Saya selalu disiplin dalam bekerja
4
Saya dalam bekerja selalu memiliki rasa
s tanggung jawab dalam bekerja
Saya dengan rekan saya selalu memeliki kerja
6 |sama tim yang baik
7 Saya selalu trampil dalam bekerja
8

Saya mampu mengendalikan emosi saya dalam
bekerja




Data Tabulasi

total x1

32

23
32

39
31

36
33
25
34
30
23
12
29
26
16
33
30
36
34
32
35
34
34
29
31

29
33
34
37

35

33
34
34
33
34
32

29
32
33
27

x1.8

x1.7

x1.6

x1.5

x1.4

x1.3

x1.2

Responden | x1.1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

32

33
34

35

36
37

38
39
40




Data Tabulasi

total
x2

52

35
48

59
57

59
53

43

56
45

43

37
44
48

40

51

54
54
53

53

54
50
49

54
53

48

50
53

53

52

52

54
50
45

49

56
44
45

47

49

x2.12

x2.11

x2.10

x2.9

x2.8

x2.7

x2.6

x2.5

x2.4

x2.3

x2.2

x2.1




Data Tabulasi

total
x3

46

32
41

46

48

48

46

36
46

38
40

39
40
42

35
39
41

39
45

41

42

39
40
43

47

45

46

44
40

39
42

45

41

36
39
40

35
39
39
42

x3.10

x3.9

x3.8

x3.7

x3.6

x3.5

x3.4

x3.3

x3.2

x3.1




Data Tabulasi

totaly

25
70
27
86

26
88

29
75
27
77
28
76
33
79
31

73

34
76
32
78
37
77
33
81

33
81

34
82

30
77
32
83

33
72
33
76
30
77
31

75

y.8

y.7

y.6

y.5

y.4

y.3

y.2

y.1




