Kepada:

Yth. Ketua Sekretaris LPPM

Universitas Nusantara PGRI Kediri

Di tempat

Sehubungan dengan adanya surat izin permohonan penelitian kepada Toko Anyar Nganjuk dari mahasiswa Bapak dengan identitas :

Nama

: Lia Septiani

NPM

: 19.1.02.02.0165

Fakultas/Prodi

: FEB/Manajemen

Kami dari Toko Anyar Nganjuk memberi ijin mahasiswa bapak untuk melakukan penelitian untuk penulisan skripsi program sarjana (SI) .

Demikian surat ini dibuat untuk diketahui seperlunya.

Nganjuk, 23 Juni 2023

Toko Anyar Nganjuk

II. A Kahi 195

Andi Wibowo.

Lampiran 0 1. Kuisioner Penelitian

KUESIONER PENELITIAN

Perilah : Permohonan Pengisian

Kuesioner Lampiran : 1 (Satu) Berkas

Kepada,

Yth. Bapak/Ibu/Saudara/i RespondenDi tempat

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan penyelesaian tugas akhir (skripsi) sebagai mahasiswa Program Studi S1 Manajemen Universitas Nusantara PGRI Kediri, dengan ini saya :

Nama : LIA SEPTIANI

NPM : 19.1.02.02.015

Jurusan/Fakultas : Manajemen/Fakultas Ekonomi Bisnis

Bermaksud melakukan penelitian dengan judul "PENGARUH INSENTIF, DISIPLIN, PENGALAMAN KERJA TERHADAP KINERJA KARYAWAN TOKO ANYAR NGANJUK".

Untuk itu saya sangat mengharapkan kesediaan Bapak/Ibu/Saudara/i untuk menjadi responden dan menjawab seluruh item pernyataan dalam kuesioner ini secara objektif sesuai dengan petunjuk pengisian. Kuesioner ini hanya untuk kepentingan skripsi tidak untuk dipublikasikan secara meluas untuk menjaga kerahasiaan data dalam kuesioner ini. Atas kerjasama, bantuan dan kesediaan Bapak/Ibu/Saudara/i untuk mengisi dan menjawab semua pernyataan dalam kuesioner ini, saya ucapkan terimakasih.

4.	Identitas Responden			
	Nama Responden	:		
	Desa	:		
	Jenis Kelamin		Laki-laki	Perempuan
	Umur		20-30 Tahun	31-40 Tahun
			41-50 Tahun	>50 Tahun
	Pendidikan Terakhir	:	SD	SMP
			SMA/SMK	Diploma
			Sarjana (S1)	Magister (S2)
			Lainnya	
	Masa Kerja	:	< 5 Tahun	5-10 Tahun
			> 10 Tahun	

B. Petunjuk Pengisian Kuesioner

- 1. Mohon dengan hormat, bantuan dan kesediannya Bapak/Ibu untuk menjawab seluruh pernyataan/pertanyaan dalam kuesioner ini.
- Tidak ada pernyataan benar atau salah. Bapak/Ibu mungkin saja setuju atau tidak setuju dengan pernyataan/pertanyaan tersebut. Dalam hal ini saya ingin mengetahui seberapa jauh Bapak/Ibu setuju atau tidak setuju terhadap pernyataan tersebut
- 3. Mohon memberi tanda centang (√) pada jawaban yang Bapak/Ibu anggap paling sesuai.
- 4. Tiap pertanyaan hanya diperkenankan ada satu jawaban.
- 5. Setelah mengisi kuesioner ini mohon Bapak/Ibu memberikan kembali kepada yang menyerahkan kuesioner ini pertama kali.

6. Terdapat 5 (lima) pilihan jawaban yang tersedia untuk masing-masing pernyataan, yaitu:

STS : Sangat Tidak Setuju (1)

TS : Tidak Setuju (2)

CS : Cukup Setuju (3)

S : Setuju (4)

SS : Sangat Setuju (5)

C. Daftar Pertanyaan

KOESIONER INSENTIF

No	Pernyataan	SS	S	N	TS	STS
1	Saya mendapatkan bonus dan komisi dari perusahaan					
2	Perusahaan menyediakan dana pension untuk karyawannya					
3	Karyawan mengetahui dengan tepat apa yang diharapkan untuk mereka lakukan					
4	perusahaan sudah memberi insentif yang sesuai diharapkan karyawan					
5	setiap karyawan memiliki kesempatan yang dapat dicapai untuk memperoleh insentif.					
6	peruasahaan memberi insentif sesuai kepada karyawan denga napa yang dicapainya.					
7	Setiap Karyawan dapat memperkirakan insentif yang di peroleh					
8	insentif yang di berikan dapat diukur dengan pekerjaan yang telah dicapai					

9	Atasan memberikan pujian terhadap prestasi kerja karyawannya			
10	Hasil kerja karyawan sangat diakui oleh perusahaan			
11	Saya mendapat dukungan kerja berupa insentif social yang baik			
12	Perusahaan menyediakan social kerja yang baik bagi karyawan			

KOESIONER DISIPLIN KERJA

No	Pernyataan	SS	S	N	TS	STS
1	Saya setuju bahwa tujuan dari pekerjaan yang dibebankan kepada karyawan harus sesuai dengan kemampuan pegawai yang bersangkutan					
2	Saya merasa bahwa pimpinan dapat dijadikan teladan dan panutan oleh para bawahannya					
3	Saya setuju bahwa balas jasa yang diterima kurang memuaskan dapat mempengaruhi kedisiplinan karyawan					
4	Saya merasa bahwa keadilan pimpinan sudah diterapkan dengan baik pada perusahaan					
5	Adanya kebersamaan yang aktif antara atasan dan bawahan, dapat membuat saya merasa harmonis dalam mewujudkan kerjasama yang baik					
6	Saya setuju bahwa sanksi hukuman yang diterapkan ikut mempengaruhi baik/buruknya kedisiplinan karyawan					
7	Saya merasa bahwa pimpinan yang berani bertindak tegas menerapkan hukuman akan diakui kepemimpinannya oleh bawahan.					
8	Saya merasa bahwa kedisiplinan karyawan akan tercipta apabila hubungan kemanusiaan dalam instansi berjalan dengan baik					

KOESIONER PENGALAMAN KERJA

No	Pernyataan	SS	S	N	TS	STS
1	Lama waktu saya bekerja diperusahaan ini memudahkan saya dalam bekerj					
2	Saya memiliki pengetahuan dan ketrampilan tentang pekerjaan yang diberikan oleh perusahaan					
3	Saya sudah menguasai pekerjaan dan peralatan kerja yang disediakan oleh perusahaan					

KOESIONER KINERJA KARYAWAN

No	Pernyataan	SS	S	N	TS	STS
1	Hasil kerja yang saya berikan sudah sesusai dengan ketentuan perusahaan					
2	Saya selalu tepat waktu dalam melakukan pekerjaan agar tidak terjadi penumpukan beban kerja					
3	Saya selalu memiliki inisiatif dalam bekerja sehingga pkerjaan bisa efektiv					
4	Saya selalu disiplin dalam bekerja					
5	Saya dalam bekerja selalu memiliki rasa tanggung jawab dalam bekerja					
6	Saya dengan rekan saya selalu memeliki kerja sama tim yang baik					
7	Saya selalu trampil dalam bekerja					
8	Saya mampu mengendalikan emosi saya dalam bekerja					

Responden	x1.1	x1.2	x1.3	x1.4	x1.5	x1.6	x1.7	x1.8	total x1
1	4	4	5	3	5	3	4	4	32
2	2	3	3	3	3	3	3	3	23
3	4	4	4	3	5	4	3	5	32
4	4	5	5	5	5	5	5	5	39
5	5	5	4	1	4	4	4	4	31
6	1	5	5	5	5	5	5	5	36
7	4	4	5	4	4	4	4	4	33
8	3	3	3	4	3	3	3	3	25
9	2	2	5	5	5	5	5	5	34
10	3	3	4	4	4	4	4	4	30
11	2	3	5	3	2	3	2	3	23
12	2	2	1	3	1	1	1	1	12
13	4	4	3	5	3	3	4	3	29
14	4	4	3	3	3	3	3	3	26
15	2	2	2	2	2	2	2	2	16
16	3	4	4	4	5	4	5	4	33
17	1	2	5	5	4	4	4	5	30
18	4	5	5	4	5	5	4	4	36
19	4	4	4	4	5	5	4	4	34
20	3	4	4	5	4	4	4	4	32
21	4	4	4	4	5	5	5	4	35
22	5	5	4	4	4	4	4	4	34
23	3	3	4	5	5	5	4	5	34
24	2	2	5	4	4	4	4	4	29
25	2	2	4	4	5	4	5	5	31
26	2	2	4	4	4	5	4	4	29
27	2	3	4	5	5	4	5	5	33
28	4	5	4	5	4	4	4	4	34
29	5	5	5	5	4	5	4	4	37
30	5	5	4	4	5	4	4	4	35
31	4	4	4	4	4	5	4	4	33
32	5	5	4	4	4	4	4	4	34
33	4	4	4	4	4	4	5	5	34
34	5	3	4	5	4	4	4	4	33
35	4	3	5	4	5	5	4	4	34
36	2	4	4	4	5	5	4	4	32
37	2	2	4	4	4	4	4	5	29
38	2	2	5	5	4	4	5	5	32
39	4	4	4	4	4	5	4	4	33
40	2	1	4	4	4	4	4	4	27

												total
x2.1	x2.2	x2.3	x2.4	x2.5	x2.6	x2.7	x2.8	x2.9	x2.10	x2.11	x2.12	x2
5	5	5	4	5	4	3	5	4	5	3	4	52
3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	2	3	35
4	3	4	4	5	4	5	3	4	5	3	4	48
4	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	59
5	5	5	5	5	5	5	5	5	4	4	4	57
5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	4	59
5	4	3	5	4	5	5	5	5	5	3	4	53
3	3	5	4	3	4	4	3	4	3	4	3	43
5	5	4	5	4	5	3	5	5	5	5	5	56
4	4	3	4	3	4	4	3	4	4	4	4	45
3	3	3	3	5	4	5	3	2	4	4	4	43
4	2	4	5	3	4	3	4	1	4	2	1	37
3	4	4	4	5	4	4	3	3	4	3	3	44
5	4	5	5	3	4	5	4	3	4	3	3	48
3	4	2	4	5	5	4	3	2	2	2	4	40
5	5	5	4	4	5	4	3	4	4	4	4	51
5	3	5	5	5	5	5	4	4	5	4	4	54
5	5	5	4	4	5	4	4	5	4	5	4	54
5	4	5	3	5	4	5	3	5	5	4	5	53
5	5	5	5	4	4	4	4	4	4	5	4	53
5	4	5	4	5	4	5	4	5	4	4	5	54
4	3	5	4	4	4	5	4	4	4	4	5	50
4	4	4	4	3	5	4	4	5	4	4	4	49
5	5	4	5	5	5	5	4	4	4	4	4	54
5	2	5	4	4	5	5	5	5	5	4	4	53
4	5	5	4	3	4	3	4	4	4	4	4	48
5	5	5	5	4	4	3	3	4	4	4	4	50
5	5	5	5	4	4	4	5	4	4	4	4	53
5	4	5	5	4	4	5	4	5	4	4	4	53
5	5	5	4	4	4	5	4	4	4	4	4	52
4	4	5	4	4	4	3	5	4	5	5	5	52
5	5	5	4	3	5	5	5	4	5	4	4	54
5	4	5	4	4	4	5	3	4	4	4	4	50
3	3	4	4	3	4	4	4	4	4	4	4	45
4	5	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	49
5	5	5	5	4	5	4	5	4	4	5	5	56
3	2	2	4	4	4	4	5	4	4	4	4	44
3	3	4	4	3	4	3	4	5	4	4	4	45
3	4	4	4	3	4	4	5	4	4	4	4	47
4	5	5	5	3	4	3	4	4	4	4	4	49

										total
x3.1	x3.2	x3.3	x3.4	x3.5	x3.6	x3.7	x3.8	x3.9	x3.10	х3
5	5	5	3	5	5	5	4	4	5	46
3	3	3	3	5	3	3	3	3	3	32
3	3	4	5	4	4	5	4	4	5	41
4	5	4	5	3	5	5	5	5	5	46
4	5	5	5	5	5	5	5	5	4	48
5	4	4	5	5	5	5	5	5	5	48
5	5	5	4	4	5	4	4	5	5	46
3	3	3	4	4	4	3	5	4	3	36
5	5	4	4	4	4	5	5	5	5	46
4	3	4	3	3	5	3	5	4	4	38
4	4	4	5	4	4	5	4	2	4	40
4	5	4	3	3	5	5	5	1	4	39
4	3	3	5	5	5	4	4	3	4	40
4	5	4	3	4	5	5	5	3	4	42
3	5	3	5	3	5	4	3	2	2	35
4	4	4	4	3	4	3	5	4	4	39
5	4	3	5	3	4	4	4	4	5	41
4	4	4	4	3	4	4	3	5	4	39
4	5	4	5	4	5	5	3	5	5	45
4	3	5	4	4	5	4	4	4	4	41
4	4	4	5	4	4	4	4	5	4	42
4	3	4	5	3	5	4	3	4	4	39
5	3	3	4	4	4	4	4	5	4	40
4	5	4	5	3	4	5	5	4	4	43
5	5	5	4	5	4	4	5	5	5	47
4	5	5	4	5	5	5	4	4	4	45
5	5	5	4	5	5	4	5	4	4	46
4	5	4	5	5	5	3	5	4	4	44
4	3	4	5	3	5	3	4	5	4	40
4	4	3	5	3	4	5	3	4	4	39
5	5	3	3	4	5	4	4	4	5	42
4	4	5	5	4	4	5	5	4	5	45
4	3	5	4	4	4	5	4	4	4	41
3	3	4	4	3	4	4	3	4	4	36
3	4	3	4	4	5	4	4	4	4	39
4	4	4	4	3	4	4	5	4	4	40
3	2	3	3	4	4	4	4	4	4	35
4	5	4	4	3	4	3	3	5	4	39
4	4	4	3	4	3	4	5	4	4	39
4	3	5	4	4	5	5	4	4	4	42

y.1	y.2	y.3	y.4	y.5	y.6	y.7	y.8	total y
3	3	4	3	3	3	3	3	25
5	5	4	4	5	5	5	5	70
3	5	3	3	3	3	3	4	27
5	5	5	5	5	5	5	5	86
3	3	3	3	3	3	3	5	26
5	5	5	5	5	5	5	5	88
3	4	3	3	4	3	4	5	29
5	5	5	5	4	5	5	5	75
4	3	3	4	4	3	3	3	27
5	5	5	5	4	5	5	5	77
4	3	3	4	4	3	3	4	28
5	5	5	4	4	5	4	5	76
5	3	5	3	4	4	5	4	33
4	4	5	5	5	4	5	5	79
3	4	4	4	4	4	4	4	31
4	5	4	4	4	4	4	5	73
5	4	4	4	4	4	5	4	34
5	4	4	5	5	5	4	5	76
4	4	4	4	4	4	4	4	32
5	4	5	5	4	4	5	5	78
4	5	5	5	5	4	5	4	37
5	4	5	5	5	4	5	5	77
4	4	4	3	5	4	5	4	33
5	5	4	5	5	5	5	4	81
5	4	4	4	4	4	4	4	33
5	5	5	5	4	4	4	4	81
4	5	4	5	4	4	4	4	34
5	4	5	5	5	4	5	5	82
4	3	4	4	4	4	4	3	30
5	5	4	5	5	5	5	4	77
4	4	4	4	4	4	4	4	32
5	4	5	5	5	5	5	4	83
5	4	4	5	4	4	4	3	33
5	5	4	4	4	5	5	4	72
3	4	4	5	4	4	4	5	33
4	5	4	4	5	4	5	5	76
3	4	4	4	4	4	4	3	30
5	5	4	5	5	5	4	5	77
4	3	4	4	4	4	4	4	31
4	5	4	4	4	4	4	4	75